[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(ПРОЕКТ)

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от_________ 2023

                                                                                      № _______

г. Кандалакша
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Кандалакша,   ул. Красноармейская, д. 3 на вид использования «осуществление религиозных обрядов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании заключения Комиссии по землепользованию и застройке от __________
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Местной религиозной организации православный Приход храма Рождества Иоанна Предтечи г. Кандалакши Мурманской Епархии Русской Православной Церкви разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Кандалакша,                               ул. Красноармейская, д. 3 на вид использования «осуществление религиозных обрядов».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным, земельным отношениям и градостроительству   Федотова С.О.

Глава администрации

муниципального образования

                                   Я. И. Шалагин